[bookmark: _GoBack]

	              заберу лично

     выслать почтой
	Лиозненский районный исполнительный комитет
от ______________________________________
                                          фамилия, собственное имя,
_________________________________________
                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________
ул.(пер.)__________________________________
д. __________корп.______ кв. _______________
л/н.______________________________________
тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (нужное подчеркнуть), по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________

При реконструкции планируется:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________			_________________		             _____________
         (дата)				(подпись)				                     (Ф.И.О.)
	ОБРАЗЕЦ
	Лиозненский районный исполнительный комитет
от           Иванова Ивана Ивановича
                                          фамилия, собственное имя,
_________________________________________
                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): гп Лиозно
ул.(пер.)         Ленина
д. 56            кв.           6
л/н.3210595Е002РВ3
тел.          +375296583241

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений), незавершенных законсервированных капитальных строений пятого класса сложности (нужное подчеркнуть), по адресу: 			гп Лиозно, ул. Садовая, д. 25

При реконструкции планируется:

электрификацию жилого дома для целей отопления, горячего водоснабжения, демонтаж печи.
К заявлению прилагаю:

копия технического паспорта, копия свидетельства о государственной регистрации, нотариально заверенное согласие.

_________			_________________		             _____________
         (дата)				(подпись)				                     (Ф.И.О.)